
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

5" Ord. 
EXP-UNC: OO6727OI2Ol3 

' FCE 
=acultad de Ciencias - ~conómicas 

***m 1613-roi3 

8-i 
m... 
iii ANOS 

VISTO: 
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores 

Auxiliares, elevado por la Dirección de la Tecnicatura en Gestión Universitaria; 

Y CONSIDERANDO: 
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 

Asuntos Académicos de la Facultad; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Prorrogar con carácter interino, las designaciones de los siguientes 
Profesores Auxiliares de la Tecnicatura en Gestión Universitaria, con 
asignación a la materia Trabajo Final, a partir del 15 de febrero de 2014 y hasta 
el 15 de febrero de 201 5: 

Profesor Asistente DS - Cod. 11 5- 

Mgter. Liliana Elba Pereyra 
Lic. Siria Miriam García 
Lic. Roberto Kerkebe Lama 
Cr. Leonardo Jose Mario Oyola 

(Legajo No 29523) 
(Legajo No 29074) 
(Legajo No 42440) 
(Legajo No 31 873) 

Art. 2O.- La retribución correspondiente deberá abonarse con fondos de los 
recurscis asignados a la Tecnicatura en Gestión Universitaria. 

Art. 3O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CINCO D¡AS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
N 


